Câmara Municip al de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, I 60 - Santa Rosa de Viterbo - SP - CEP 14.270-000 - Fone/Fax (16) 3954-1666 - e-mail diretoria@camarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N2 187/23

o Executivo

Presidente

oc15.0112 3

Ementa: Indica conserto de cinco ambulâncias que estão paradas na
garagem da Prefeitura Municipal ".

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso I, do Regimento Interno, a presente Indicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
providencie o conserto de cinco ambulâncias, com as respectivas placas:
FRS 9330, CHP 8C44, FYN 0860, DKI 1461 e EPA 9D55, as quais estão
paradas na garagem da Prefeitura Municipal.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma justa reivindicação, pois com o aumento da
demanda de pacientes para serem tratados em outros municípios, é de
suma importância as ambulâncias estarem disponíveis e em condições de
uso para o atendimento dos munícipes.

Santa Rosa de Viterbo, 22 d etembro de 2023.

Manuil io Leal de Souza
Ve eador

'¡°)j2(oseli das

Frq

raças leira Guidelli
ora

6- Mota Neto
Vereador